FAS

BATURITE

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Baturité

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 31.03.01/2025-SRP - Processo N° 31.03.01/2025-SRP

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e TransfereGov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Baturité, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após

exame e deliberação do processo administrativo N° 31.03.01/2025-SRP, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital N 31.03.01/2025-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação

realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

KESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

Item 1

Registro de Preços de Serviços

Menor Preço

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 2

1 LIVRO "COLEÇÃO CORTINAS DO SABER -AFRO-INDÍGENA CONSTRUINDO

VALORES VOLUME 1 - 1º ANO" – FUNDAMENTAL 1 C/88 PÁGINAS, IMPRESSO EM

4X4.CORES EM PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G

- AUTOR: MARCOS AURÉLIO. ISBN: 978-85-60630-24-0.

444 Unidade(s)

EDITORA DINÂMICА

R$ 200,00

R$ 88.800.00

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 3

2 LIVRO "COLEÇÃO CORTINAS DO SABER - AFRO-INDÍGENA CONSTRUINDO

VALORES VOLUME 2 - 2º ANO" - FUNDAMENTAL 1 C/ 80 PÁGINAS, IMPRESSO EM

4X4 CORES EM PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G

- AUTOR: MARCOS AURÉLIO. ISBN: 978-85-60630-15-8.

387 Unidade(s)

EDITORA DINÂMICA

R$ 200,00

R$ 77.400,00

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

3 LIVRO "COLEÇÃO CORTINAS DO SABER -AFRO-INDÍGENA CONSTRUINDO

VALORES VOLUME 3-3º ANO" - FUNDAMENTAL 1 C/96 PÁGINAS, IMPRESSO EM

4X4 CORES EM PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G

- AUTOR: MARCOS AURÉLIO. ISBN: 978-85-60630-16-5.

368 Unidade(s)

EDITORA DINÂMICA

R$ 200,00

R$ 73.600,00

Página 1 de 3